GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

oine Yoolps - 2o 94 Z
Dt: 23.10.2023

Kryetari i Komunés s¢ Gjakovés né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika a dhe b t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, si dhe dispozitave t& Rregullores pér Ndarjen e
Subvencioneve t&¢ Komunés sé Gjakovés me Nr.O1Nr.110/01-3560 daté 04.02.2020, duke
vendosur sipas vendimit t¢ Komisionit Vlerésues pér mbéshtetje e kérkesave pér botimin dhe
promovimin e librave me datén: 23.10.2023 merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Lista pér mbéshtetje financiare té kérkesave pér botimin dhe promovimin e librave,
sipas Vendimit t&¢ Komisionit Vlerésues.

2. Pjesé e kétij Vendimi éshté lista me numér 10-413/01-19541 e datés 29.09.2023.

3. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé né harmoni me té gjitha aktet ligjore dhe
nénligjore né fuqi t& realizoj procedurén e zotimit t& mjeteve financiare pér autorét fitues, nga
mjetet e subvencioneve t& Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport dhe bartjen e tyre né
xhirollogarité e tyre sipas listés né pikén 2 t& kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit t¢ Komunés
Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport
Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
Paléve

Arkivit.

Kryetar i Komungs séGjakoyés
ALy



1. Lista e Autoréve fitues:

NR. | i i Alitorie/es Emei i Projektit Vierat: Xhirollogarits Banlate
1 Viollca K Yallezipi bamazanaye 220 1930898598021141 BKT
Bohemiane euro
1 [ = £ iy 2 984
2 Ragip Ballata Fletéza Ditari’99 o 1402000025101207 BEK
3 Tixhe Gérqari “Hijes Time” gfr?) 1930969495021120 BKT
Mimoza Shala “ E Folmja né Teatér” 1,000
! Daija Gjuha e folur né Teatrin e Gjakovés euro HS00S02a 201 6 NLE
5 Mevlyde Saragi “ Véshtrime Letrare” 00 1144104581000111 PCB

curo




REPUBLIKA I KOSOVIES

REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA F GJAKOVES

OPSTINA DIAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVY A

GIAK VA

Duke w bazuar ne nemn T pika 3.1 te Rregullores per Ndargen ¢ Subveocioneve te Komunes se
Gijakoves me nr O1-T10/01 3560 ¢ dates: 04.02.2020, Komisiont Vieresues 1 Thirrjes Publike sipas

Vendimt re Krvetart ¢ Komunes s¢ Gpakoves O 112/02 17791 de17.08.2023, me date:

29.0%.2023, nxjerr Vendon per rezultatet [ “sndimtare dhe Rekomandon kete histe per aprovim:

Enmrii Autorit/es

Emri i Projektit

Vierat:
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Viollca Kuga

Ragip Ballata

Tixhe Gérgan

Mimaoza Shala Daija

Muevlyde Saragi

“Vallézimi o Amazonave Bohemiane™

“FletGza Diutari'99™

“IHijes Time™

Ll Folmpa né Teatér”
Guha e folur né Teatrm e Gakovés

= Vishtrime [etrare”

950 euro

9844

CUro

700 curo

1.000
Cura

F00

CLro




Iommsaon \leresnes:
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Fogpell Bersha Norvesnes

Yrenusha Hosha - Andtare

Mapena el anerare
Devoll Kérlesht anetar

Jusuf Osmanm ancar
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Giakove: 29/09/2023



